材料与试验团体标准委员会文件

材料试验标委会字 (2018) 28 号 签发人:王海舟

关于 CSTM 标准《金属管高温水蒸汽/烟气环境拉伸蠕变试验方

法》的立项公告

经中国材料与试验团体标准委员会(以下简称 : CSTM 标准委员会〉

综合材料领域委员会审查， CSTM 标准委员会批准 CSTM 标准《金属管高

温水蒸汽/烟气环境拉伸蠕变试验方法》立项，标准项目归口管理委员

会为 CSTM/FC99 综合标准领域委员会 ， 标准计划编号为 T/CSTM LX

9900-00042-2018 ， 标准牵头单位为北京科技大学，特此公告。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日起 30 日内

将意见反馈至 CSTM 标准委员秘书处。

如有单位或个人愿意参与该标准项目的工作，请与项目牵头单位

联系。

附件: 1.中国材料与试验团体标准项目建议书

2. CSTM 标准委员会秘书处联系方式

3. 项目牵头单位联系方式

- 1 -

(此页无正文)

叫
/
-

附件 1 :中国材料与试验团体标准项 目建议书

l l:b ì >

I CS 廿生;号 77,040 10

司" 屯豆 1;'- ~t飞'. I斗 fbLL学

，也

;)牛;

(1是 艾}

中国 : 1争JE 咛￡号|

」t t It 止 E:- 问

飞1亿111 j; lul'le-! 1IL.1\ hll .:rωl'
1~刘LIII !，; 111~~I' (1o.1 11 llm，il~

llnd~( Iliρ吁..:n)p..-r"，llJl 正
H .l.h:r 11r,Jc Jl;íI ~

H22

201 6-7 圣:_ 2019-6

l毛-99 可.合标准封吨斗是司去

试验技人 与设备攻 h 会

埠 丧人桂M名 | 王是附拎 |1| ℃?川、门1 1 削川川川川ω川阳川U肌町~•• 刊;;~)t.吧叽2川1

后的·

",r 'Ð、牛:.0., Y; ..J:,

3

要 l吃 l坷

1:':~} ~纣徘~ j更

拉咛 .刊号街去!可查'气玛 ，trn 向 1~ 饨‘ 1在庆 :变述·

标准主要仪式

在 步:ot 毛#t~\.

归

不õJ' i住和j iE6tr
何在何场中域

挥作用

2019 粤 6 月的严{叫， ~ j住 a
二日判过度 :i .1(,1,

i更明

F ~手绊约吉丧 E
.丁 ; w雪 中 L'í1}♀ '~~;:;li;毡革 itt为结 ~\I rf贯而限公在

冬 h标准 'f.!J贝|
1:1 ~ 产恪 1? R:宝康丑可宁，七

的单位硝单

· 仗矿，i剖才三 ·电: 址服，旨汗场... ~Sl抵在

rnJ.:. ~且·

I I j 1.1. ::!LÞI 5::! 1 U3 710IJA. - 1'. 管件

。16 :1 LO I 11 ~忏‘UZ Fi-f 旦 ;
l ~ )'χl.~O ~7 !(JI ，135:!~ ，6 . - i中企哑b扎

斗 11 ii IU 日仅旦畏 <lJlt;r~L

):7 7，主专刊的?
韩 、斗斗手.号.~ ð~

t竞 Hi吃吗
f 如 γ:地吱专

沟j 填 " 九.， )

yt 性;爪哇鼠 Jft见

主任毛在 号宇
川li~ -ì::吃~; Jf丁

年只
FH

4

S f"i

见

目击『

!'~t- r.~ 'tτ
~(1也扎'X "~l或<守

主 4f ' .. ~ ~~忌呼:

问噎、王ÜJi

">Hf!' (拟定玉作组II'<.JrI在 ljl ， 【 E附表 1 部项目

Fhu

附件 2 : CSTM 标准委员会秘书处联系方式

联系人:罗倩华

办公电话 : 010- 62187521

手机: 13611338417 、

邮箱 : 1uoqianhua@cstm.online

通讯地址:北京市海淀区高梁桥斜街 13 号钢研集团新材料大楼 1037

邮编: 100081

nhu

附件 3 : 项目牵头单位联系方式

联系人 : 王美玲

手机 : 18910721502

邮箱 : mlwang@ustb. edu. cn

- 7 -